

Carta Finans ApS

Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 79544310

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Finans ApS
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 79544310
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansierings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.242 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(182.177)	(206)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.954.511	6.239
Andre finansielle indtægter	1	196.901	2.788
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.457.824)</u>	<u>(3.597)</u>
Resultat før skat		4.511.411	5.224
Skat af årets resultat	2	<u>731.082</u>	<u>188</u>
Årets resultat		<u>5.242.493</u>	<u>5.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.954.511	14.018
Overført resultat		<u>(1.712.018)</u>	<u>(8.606)</u>
		<u>5.242.493</u>	<u>5.412</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.784.438	65.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>72.784.438</u>	<u>66.830</u>
Anlægsaktiver		<u>72.784.438</u>	<u>66.830</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.283.735	2.062
Udskudt skat		731.082	188
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100
Tilgodehavender		<u>7.114.817</u>	<u>2.350</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.114.817</u>	<u>2.350</u>
Aktiver		<u>79.899.255</u>	<u>69.180</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.618.640	23.664
Overført overskud eller underskud		<u>(7.310.109)</u>	<u>(5.598)</u>
Egenkapital		<u>23.508.531</u>	<u>18.266</u>
Lån med tilbagetrædelseserklæring	5	<u>19.300.000</u>	<u>13.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>19.300.000</u>	<u>13.000</u>
Lån med tilbagetrædelseserklæring		21.210.000	22.010
Bankgæld		4.709.462	5.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.742.361	4.385
Anden gæld		<u>5.428.901</u>	<u>6.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.090.724</u>	<u>37.914</u>
Gældsforpligtelser		<u>56.390.724</u>	<u>50.914</u>
Passiver		<u>79.899.255</u>	<u>69.180</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	23.664.129	(5.598.091)	18.266.038
Årets resultat	0	6.954.511	(1.712.018)	5.242.493
Egenkapital ultimo	200.000	30.618.640	(7.310.109)	23.508.531

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.901	2.788
	196.901	2.788
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(731.082)	(188)
	(731.082)	(188)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	42.165.798	1.000.000
Afgange	0	(1.000.000)
Kostpris ultimo	42.165.798	0
Opskrivninger primo	23.664.129	0
Andel af årets resultat	7.954.511	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	30.618.640	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.784.438	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Carta Autofinans A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Boligfinans X ApS	Odense	ApS	100,0
Carta Leasing A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Deleleasing A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Flexleasing A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	40	5000	200.000
	<u>40</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Lån med tilbagetrædelseserklæring

Langfristet og kortfristet del af lån med tilbagetrædelseserklæring træder alene tilbage for selskabets pengeinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Carta Autofinans A/S. Bankgæld i datterselskabet pr. 30.09.2017 udgør 280.294 t.kr.
